ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ALENCAR JULIO GROSS, Prefeito Municipal de Miraguaí, por meio da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. CONVOCA PARA PROVA DE TÍTULOS: os candidatos para os cargos de Professor

(todos), desde que aprovados na prova objetiva, ficam convocados a procederem na entrega de
TÍTULOS, se desejarem concorrer a esta etapa, em conformidade com o disposto no Capítulo VII, do

Edital de Concurso nº 001/2014, no período de 10, 11 e 12/11/2014. Os títulos deverão ser

protocolados junto à Prefeitura Municipal, situada na Avenida Ijuí, n.º 1593, Centro, Miraguaí/RS, no

horário das 08h às 11h e das 13h30min às 16h, de segunda à sexta-feira, em dias úteis.

Prefeitura Municipal de Miraguaí, 07 de novembro de 2014.

ALENCAR JULIO GROSS,
                                                                                                               Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se